DE VÍDEO MONITORAMENTO E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA PARA ATENDER 
AS SECRETARIAS E UNIDADES ADMINISTRATIVAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE 
DOUTOR ULYSSES, NAS CONDIÇÕES E ESPECIFICAÇÕES DEFINIDAS NO ESTUDO 
TÉCNICO PRELIMINAR – ETP E NO TERMO DE REFERENCIA. 
VALOR MÁXIMO: R$ 1.474.697,70 (UM MILHÃO QUATROCENTOS E SETENTA E 
QUATRO MIL SEISCENTOS E NOVENTA E SETE REAIS E SETENTA CENTAVOS).
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS INICIAIS ATÉ: 17/12/2025 às 09h:00m. 
ANALISE DAS PROPOSTAS E SESSÃO DE DISPUTA: dia 17/12/2025 a partir das 09h: 
05m. 
LOCAL: Portal: plataforma de Pregões Eletrônicos da empresa LICITANET – Licitações